
                                                                                                          
 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ДВАДЦЯТА  СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

від  22 лютого 2013 року        №  308 

смт. Голованівськ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до програми культурно-мистецького  

розвитку Голованівського району на 2013рік 

 

 Розглянувши клопотання Голованівської районної державної 

адміністрації від 06.02.2013р № 01-30/17/1 «Щодо винесення питання на 

розгляд сесії районної ради», відповідно до статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до програми культурно-мистецького 

розвитку Голованівського району на 2013рік, затвердженої рішенням районної 

ради від 21 грудня 2012року № 279, а саме: 

- змінити назву програми «Про програму культурно-мистецького розвитку 

Голованівського району на 2013рік» на назву «Про  програму розвитку 

культури і туризму у Голованівському районі на 2013рік», з подальшими 

змінами у самій програмі у відповідному відмінку; 

- Розділі V «Заходи  щодо реалізації Програми розвитку культури і 

туризму у Голованівському районі на 2013рік» підрозділ І «Культурно-

мистецькі заходи, відзначення пам’ятних дат» доповнити пунктом 1.21 

(додаток1); 

- у Розділі V «Заходи  щодо реалізації Програми розвитку культури і 

туризму у Голованівському районі на 2013рік» підрозділі І «Культурно-

мистецькі заходи, відзначення пам’ятних дат» у графі «Всього по розділу» 

цифри «31,3 тис. грн.» замінити на цифри «129,4тис. грн.»; 

- у Розділі V «Заходи  щодо реалізації Програми розвитку культури і 

туризму у Голованівському районі на 2013рік» підрозділі ІХ «Підвищення 

професійної майстерності» у графі «Всього» цифри «2153,7 тис. грн.» замінити 

на цифри «2251,7тис. грн.», цифри «1953,7тис. грн.» замінити на цифри 

«2051,7тис. грн.» 



2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань освіти, культури, спурту, молодіжної політики та у 

справах сім’ї. 

 

 

 

     

Голова районної ради        О.Чушкін 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Голованівської  

районної ради  

від 22 лютого 2013року 

№ 308 

 

V. Заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму у 

Голованівському районі на 2013рік” 
 

 

№  

п/п 

Назва заходу Відповідальні за 

виконання 

Строк 

виконання 

Орієнтовний обсяг 

фінансування 

(тис.грн.) 

Всього У тому числі 

Місцеви

й 

бюджет 

Позабю

джетні 

кошти 

1 2 3 4 5 6 7 

І. Культурно – мистецькі заходи, відзначення пам’ятних дат 

1.21 Заходи присвяченні 

90-річчю від дня 

утворення 

Голованівського 

району 

1) придбання 

предметів і 

матеріалів (медалей, 

грамот, буклетів, 

бігбордів, сувенірів, 

призів)   

2)послуги по 

проведенню заходів 

Відділ культури, 

туризму та 

культурної 

спадщини 

райдержадміністр

ації 

(Голованіський 

районний будинок 

культури)  

 

 

Протягом 

року 

98,0 

 

 

 

 

 

68.0 

 

 

 

 

 

30.0 

98,0 

 

 

 

 

 

68.0 

 

 

 

 

 

30.0 

 

 

 


